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PATENTBESVÄRSRÄTTENS 
 

DOM 
 
 

meddelad 2008-06-18 efter överklagande av Patent- och registreringsverkets  

beslut, se bilaga 1-2. 
 
 
 

Klagande: XXL Sport & Villmark AS (sökande) 

 

 

Ombud: Jan Bryme 

 Advokatfirman Lindhs DLA Nordic KB 

 

 

 

 

 

 

 

Målet gäller: Registrering av varumärkena XXL SPORTS & OUTDOOR och  

XXL SPORT & VILLMARK, båda i visst utförande.  

 

 

DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandena.  
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YRKANDE M.M. 

 

XXL Sport & Villmark AS har i Patentbesvärsrätten vidhållit 

sina ansökningar om registrering av varumärkena XXL SPORTS 

& OUTDOOR och XXL SPORT & VILLMARK. 

 

Till stöd för yrkandet har bolaget hållit fast vid att märkena i sig 

besitter för registrering erforderlig särskiljningsförmåga och har 

för detta i huvudsak anfört följande omständigheter. 

 

Patentverket har inte gjort en helhetsbedömning utan bedömt de 

två leden dvs. dels ”XXL”, dels ”sports & outdoor” och ”sport & 

villmark”, i respektive varumärke var för sig. Särskiljningsför-

mågan uppkommer vid ett beaktande av helheten. 

 

XXL utgör inte en dominerande del av märkena, utan en av be-

ståndsdelarna. XXL är inte beskrivande. Bolaget har inte pro-

filerat sig inom försäljning av ”stora” storlekar utan försäljer alla 

på marknaden förekommande storlekar. 

 

Märkena är registrerade i Norge och Finland. 

 

DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten finner att det inledande märkesordet XXL, 

som används för att bl.a. ange klädstorlek, associeras till just 

kläder. De andra märkesorden som ingår i märkena kommer, 

genom att varorna kan omfatta kläder för sport och utomhus-

aktiviteter, att utvisa varornas användningsområden. Märkena 

är således bedömda i sin helhet beskrivande för de sökta varorna. 

I likhet med Patentverket finner rätten inte heller att märkena 

har ett sådant särpräglat utförande att de därigenom har för 

registrering erforderlig särskiljningsförmåga.  
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På anförda skäl skall överklagandena lämnas utan bifall.  

 

 

Jeanette Bäckvall Merit Persson Ulf Hallin 

 Referent 

 

 

Enhälligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 3 (Formulär B) 


